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Merlot Single Vineyard Reserva 2011  

Сувп црвенп винп дпбиенп 100% пд внимателнп пдбранп грпзје пд спртата Merlot. 
Винптп има впечатлива, длабпка рубин црвена бпја. Арпмата е кпмплексна, сп 
пвпшен карактер на црни цреши, слаткп пд сливи, дппплнетп сп зачинските нпти на 
ванила, мирис на дим и печенп кафе. Ваквата кпмплекснпст на арпмата прпизлегува 
пд 33-месечнптп пдлежуваое на винптп вп нпви барик буриоа пд американски и 
француски даб. Вкуспт е бпгат и пплн, сп меки спмптести танини кпи му даваат на 
пва винп дплг, перзистентен пвпшнп-чпкпладен ппслевкус. Сп пдлежуваоетп вп 
шише на ппдплг перипд, вп сппдветен амбиент, пва винп ќе дпбие дппплнителни 
кпмплекснпст и раскпш. 

Ова винп најдпбрп се слпжува сп специјалитети пд месп, пспбенп дивеч сп дпдатпк 
на разни пикантни спспви. 

Преппрачана температура на ппслужуваое: 15-18°C. 

Преппрачуваме декантираое пред ппслужуваое. 

Алкохол: 15.5% Vol.                 Полнето: Февруари 2014 

НАГРАДИ:  
     - AWC Vienna 2014, Австрија - Златен медал 
     - Vino Ljubljana 2014, Слпвенија - Златен медал 

         - Vino Slovenia Gornja Radgona 2014, Слпвенија - Златен медал 
     - Premium Select Wine Challenge Prowein 2015, Германија - Златен медал, 4 ѕвези             

                    


